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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32126014G

2. Data e Regjistrimit 26/09/2013
3. Emri i Subjektit SKY HOTEL' S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rrugova, Pallati Sky 
Tower, nr 5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizem, bare, restorante. 

Import-eksport i produkteve bujqesore, materialeve 
industriale. Ne perputhje me ligjislacionin shqiptar shoqeria 
mund te kryej cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt apo 
ka te beje me objektivat e renditura me lart. Per te arritur 
qellimin e mesiperm shoqeria mund te ndermarre cdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenieje, qiramarrje apo 
hipotekimi qe mund te konsiderohen te dobishme apo te 
nevojshme ne menyre qe te arrihet objekti i shoqerise. 
Prodhim, trajtim, perpunim, ambalazhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice  import- export te pijeve alkoolike dhe jo 
alkoolike; Disifektant alkoolik dhe jo alkoolik; import-
eksport te lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin, 
perpunimin, ambalazhimin dhe tregtimin e tyre. Kantine per 
prodhim vererash te te gjitha llojeve ,tregtim me shumice e 
pakice i tyre, si dhe import dhe eksport te veres.  
Mirton Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2013                Deri: 05/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MirtonLika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rrugova", Godina 
"Sky Tower", Nr 5/1 ,kati 0 Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
"Reshit Çollaku",pallati Tuborg,Nr.38 prapa Pallateve 
Shallvare Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rrugova", 
Godina "Sky Tower", Nr 5 ,kati 16 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Godina Sky 
Tower, Nr. 5, Hyrja kati 1 Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
"Ibrahim Rrugova", Godina "Sky Tower", Nr 5 ,kati 0 (bari i 
hollit) Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr. 6, 
Rruga Vangjel Ceco, blloku i magazinave Nr. 4 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SKY HOTEL' S
Telefon: 0692069888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-203274-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228874-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.10.2013, me te cilen eshte kerkuar: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rrugova", Godina "Sky Tower", Nr 5 ,kati 0 (bari i hollit);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rrugova", Godina "Sky Tower", Nr 5 ,kati 16;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rrugova", Godina "Sky Tower", Nr 5/1 ,kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C8F61F-E640-4590-BF92-2238D51CD2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935F38A8-F829-4ED4-8414-A5662BBCC96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0323F0-09B7-46F9-9B08-ED05E9C74074


3

Rruga "Reshit Çollaku",pallati Tuborg,Nr.38 prapa Pallateve Shallvare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-580329-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945708-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.03.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Godina Sky Tower, Nr. 5, Hyrja kati 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153336-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CDD15D-FF88-40A8-B6C7-1AA6BBD6F4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B93C380-0F1D-4617-B8A5-3369A2CD99EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50378314-0A3D-4C87-B344-E4F934B5C4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50378314-0A3D-4C87-B344-E4F934B5C4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40252EBE-1241-4C46-A282-5319AB36132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CAD71D-129D-42AE-9CCD-7CDE47967B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB7241F-88F2-4E32-95DD-950132B24C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51A69EE-F39B-4120-873D-116E3A45D22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36D26A6-4403-486E-A40A-3FF12F9FC9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A60E1B6-77E9-4D8F-9249-412AF9315626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A60E1B6-77E9-4D8F-9249-412AF9315626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D802CFFF-6BB3-45D0-BCFF-14DBF2820E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426231EE-B310-4DBB-961D-15DB0C19728B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F1EE12-CEDC-48D0-BF8E-4760AB634849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F1EE12-CEDC-48D0-BF8E-4760AB634849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D678633-1D06-456C-8C1A-64869DE3776B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338548-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative Nr. 6, Rruga Vangjel Ceco, blloku i magazinave Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832962-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919450-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.09.2016, ku eshte vendosur: Te 
emeroje z.Mirton Lika si administrator te shoqeise per nje periudhe 5 (pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirton Lika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/09/2016")            u be              ("14/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F4351B-B065-4196-8A08-7CC1E2581DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2F277E-69A2-43CD-B065-C9FFB2F41BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13C7A18-1CB7-4BD5-8AB7-CA73062DF6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A374ABA-C3CE-49EA-BF97-16044A4358A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D93F04-AB35-4A42-8041-CBFAE47154B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D93F04-AB35-4A42-8041-CBFAE47154B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B427A5-2724-43FC-8AEA-265D179C6CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA24CFD5-3937-42BE-BB72-33A05A92C8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39746779-E06D-4B5A-87A1-603046B46150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39746779-E06D-4B5A-87A1-603046B46150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD5A148-BF3D-48A9-889C-ADF05EEF7416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DAE334-F2CE-47C2-8A63-BB8C091426F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E1506D-9335-4987-A9F0-E72FF0DEB3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F79D5A-6CFE-4BCF-8582-F7739FC184C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAA6818-2C09-4A60-8C31-5ADE535F8D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAA6818-2C09-4A60-8C31-5ADE535F8D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A6725A-7BE3-410F-B5E1-6592D3420D34
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396163-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530608-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 23.10.2017 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizem, bare, restorante. Import-
eksport i produkteve bujqesore, materialeve industriale. Ne perputhje me ligjislacionin 
shqiptar shoqeria mund te kryej cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt apo ka te beje me 
objektivat e renditura me lart. Per te arritur qellimin e mesiperm shoqeria mund te 
ndermarre cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenieje, qiramarrje apo hipotekimi qe 
mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme ne menyre qe te arrihet objekti i 
shoqerise.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizem, bare, 
restorante. Import-eksport i produkteve bujqesore, materialeve industriale. Ne 
perputhje me ligjislacionin shqiptar shoqeria mund te kryej cdo aktivitet qe lidhet 
direkt ose indirekt apo ka te beje me objektivat e renditura me lart. Per te arritur 
qellimin e mesiperm shoqeria mund te ndermarre cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenieje, qiramarrje apo hipotekimi qe mund te konsiderohen te dobishme apo 
te nevojshme ne menyre qe te arrihet objekti i shoqerise. Prodhim, trajtim, 
perpunim, ambalazhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  import- export te pijeve 
alkoolike dhe jo alkoolike; Disifektant alkoolik dhe jo alkoolik; import-eksport te 
lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin, perpunimin, ambalazhimin dhe 
tregtimin e tyre. Kantine per prodhim vererash te te gjitha llojeve ,tregtim me 
shumice e pakice i tyre, si dhe import dhe eksport te veres.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBAFBAC-EB62-463C-A490-A3078FF4BE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E072E04-E4DD-48BD-8E96-030ED629D040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027E8AEF-99AD-4928-B276-07548D145E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027E8AEF-99AD-4928-B276-07548D145E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428D0718-3C0B-404E-B26B-1D486633A20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196CE460-2523-4CD8-A435-653DB1AE8957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786F5CDB-0D2F-4A87-8B7A-AAA9C854D8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6C554F-8717-489D-9108-CE0C41992E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F0CC11-89FD-47B4-BEC8-F50AD54B90FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2096BC0B-8D2A-4E88-A565-11335B3902DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6294ACF5-5EEC-45C4-83EE-1DC14A7E18D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2BEBDA-9B2B-4B5F-9C12-9C9F146C36AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2BEBDA-9B2B-4B5F-9C12-9C9F146C36AA
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23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567400-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1814/70688-17 Prot., datë 
15.11.2017, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative ne aksionet,  kuotat qe zoteron debitori SKY HOTEL' S 
sh.p.k me NUIS (NIPT) – L32126014G  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje I 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590681-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1814/14 0688-17 Prot. date 
11.12.2017, leshuar nga shoqeria permbarimore "Kodra Bailiff Service" Shpk, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit SKY HOTEL'S Shpk me 
NUIS (NIPT) L32126014G, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866192-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263849-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sky Vendim 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF7E0E0-90FE-496D-B61C-E6F49F073C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFD6DE6-4D97-43BB-8C65-76DCE2AB7BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01ECE81-80FF-41E7-B1C2-146CC2663F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01ECE81-80FF-41E7-B1C2-146CC2663F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2B8E40-8EBA-4C53-891A-587F1A5D138A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758EBEC0-F95A-44BD-A608-6CDBA16DF301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDDEDB5-6258-4C38-A090-874A38C51042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F8FE67-5147-4B8E-950C-9B51FFC58CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4C28DF-4A11-45BB-B61A-9E3139735EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED8E3CF-1C5F-4923-A8D8-F1DC8998CAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029557DB-90D4-458A-9314-1C3C413D61DC
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
sky.xlsx
Shenime sky 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1) sky 2018.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-530143-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SKY Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019 OK.xlsx
SKY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019 OK.xlsx
SKY Pasqyra e pozicionit financiar 2019 OK.xlsx
SKY Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 OK.xlsx
Raport Auditi Sky Hotel's.pdf
Pasqyrat Financiare Sky Hotel's resize.pdf
Vendim Ortakerie Sky Hotel's.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743841-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat financiare sky hotels_compressed2.pdf
Sky Levizja e Kapitalit 2020.xlsx
Vendim Ortakesh Sky 2020.pdf
Vendim Ortakesh Sky 2020.pdf
Sky Pasqyra e performances 2020.xlsx
Sky cash flow 2020.xlsx
Sky Pasqyra Pozicionit 2020.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761700-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.07.2021 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirton Lika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2021")            u be              ("05/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC0FD2E-6256-4E5A-81D8-061FCB0DC0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC0FD2E-6256-4E5A-81D8-061FCB0DC0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BED03F9-C26F-4007-B884-95A3C2BC3D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF509A8A-BB94-4877-BE6F-B65C26123664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4744630D-A8FA-4104-A1E4-8E5FA1094DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884B9EF2-7C93-4551-8781-E7B9AF1476CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884B9EF2-7C93-4551-8781-E7B9AF1476CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9068D73-B0A5-48A2-99A6-23EB355B2734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEA578D-E4A3-4795-A108-01BEB5F3C4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5B78E-56A4-4AA1-937B-AAA0F871DBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453DA171-31B9-482D-84FA-CC287285BA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C66E4A7-E763-48D3-A2C3-96EBA1AC2676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65835AB0-117E-4039-A81A-E4A039489FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B598F759-4549-4E95-8327-756B7F81A3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDA4626-38D6-49D2-A2BD-DDAADBC88F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F17CA0-3E23-4194-A1DE-6BC16CB0BE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B9B298-AA55-41E1-97EE-F99E7460254D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D36F55-EA4E-4C47-9A45-B04E138D2FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06FA4A6-AFE1-46DE-A43A-2708369D61DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4FA92A-A0CF-4E15-80BD-2D1FE7842490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4FA92A-A0CF-4E15-80BD-2D1FE7842490
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938871-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Sky Pasqyra Pozicionit 2021.xlsx
RAPORT AUDIT-21Sky Hotels shpk.pdf
Sky Pasqyra e performances 2021.xlsx
Vendim Ortakesh Sky 2021.pdf
pdfresizer.com-pdf-resize-2.pdf
SKY ndryshimi kapitalit 2021.xlsx
Sky cash flow 2021.xlsx

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF85EF34-78D7-4F6D-84E6-A124BBA95CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2B1A74-CD18-41F9-8E03-B1E5300E4C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABEA9DD-61B6-4748-A85D-A10CFC11477B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F923667-A0BB-435D-81D0-06C369B68AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A64FCC5-5560-4903-9A71-BC349DF06EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA04C0-C1CF-4CB8-9AEF-79CA1647AF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8C723C-5184-41F4-BBDA-C835D47CD582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C18788-13B8-4E31-B88F-3B3E9E6D7463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D3639A-6B22-4052-A8B8-9DC548C77FB8

